
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa - 12.95 PI5-5055.DOC

Popis

RENOLIT G 2002 G je plně syntetické plastické mazi-
vo, které bylo vyvinuto speciálně na mazání kotoučo-
vých brzd osobních vozidel.

RENOLIT G 2002 G je vysokoteplotní plastické mazi-
vo, které se vyznačuje minimálním odlučováním oleje.
Použitá speciální kombinace pevných maziv umož-
ňuje přenos vysokého tlaku i při nízké kluzné rychlos-
ti.

RENOLIT  G 2002 G PI 5-5055

(Dosavadní zkušební označení  VP 755-HG-08)

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - K X 2 R-50 DIN 51 502
Barva - bílá, krycí -
Rozsah užitných teplot °C - 50 do + 180 DIN 51 805

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 až 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 100 DIN 51 805

při  - 20 °C hPa < 300 DIN 51 805

při  - 35 °C hPa < 500 DIN 51 805

Odlučování oleje 18h / 40 °C % < 2 DIN 51 817


